Washing group

Borstelgroep
s Groupe lavage
2> Grupo cepillo




POS. | REF. N.O. | Ass. | Omschrijving Description Description Descripcion

1 51655090018 1 BORSTELKAP CAPOT BROSSE BRUSH CAP TAPA CEPILLO

2 51645080078 1 DICHTING 34X50X3 JOINT GASKET JUNTA

3 51645070030 1 VEER RESSORT SPRING MUELLE

4 51645080053 1 DEKSEL COUVERCLE COVER TAPA

5 51646080047 1 SLANGETJE 6X9 [=170MM TUYAU TRANSPARENT HOSE TUBO

6 51G37520058 1 SLANGETJE 935 [=420MM TUYAU HOSE TUBO

7 51645080055 1 DEKSEL COUVERCLE COVER TAPA

8 51630020202 6 SCHROEF TC M4X10 VIS SCREW TORNILLO

9 51G30990280 1 SPANRING ¢10.1 COLLIER COLLAR ABRAZADERA
10 51G30990351 1 AS 94x10 AXE AXLE EJE

11 5$1G30990309 1 SPANRING ¢40 COLLIER COLLAR ABRAZADERA
12 51645070009 1 PLAATIE PLAQUE PLATE PLACA

13 51645080048 1 VORK FOURCHE FORK HORQUILLA

14 51630030068 2 MOER M6 ECROU NUT TUERCA

15 51630020229 2 SCHROEF M6X20 VIS SCREW TORNILLO

16 51655090108 2 ZUIGMOND KOMPLEET SUCEUR COMPLET COMPLETE SQUEEGEE GRUPOQ LIMPIADOR DE SUELO
17 51645080949 4 ZUIGRUBBER LISTELLE ASPIRATION SUCTION RUBBER GOMA ASPIRACION
18 51645070024 2 VEER RESSORT SPRING MUELLE

19 51G45050007 1 RIEMSCHIJF 925 POULIE PULLEY POLEA

20 51630040027 1 RONDSEL 4,3X16 Sp1,5 RONDELLE WASHER ARANDELA

21 51630990526 1 INLEGSPIE 4X4X10 CLAVETTE 4X4X10 KEY 4X4X10 CLAVIJA

22 51633020050 1 MOTOR 230V/50H7Z MOTEUR MOTOR MOTOR

23 51634040070 1 CONDENSATOR 18UF CONDENSATEUR CAPACITOR CONDENSADOR
24 51645070385 1 PLAAT PLAQYE PLATE PLACA

25 51630020050 3 SCHROEF M6X25 VIS SCREW TORNILLO

26 51630040007 6 RONDSEL 6X18 Sp2 RONDELLE WASHER ARANDELA

27 51630030028 8 MOER M6 ECROU NUT TUERCA

29 51645070010 1 PLAATJE PLAQUE PLATE PLACA

30 51630990304 1 RIEM 610MM CP240J6 COURROIE BELT CORREA

31 51655110371 1 RIEMSCHIJF KOMPLEET POULIE COMPLET COMPLETE PULLEY POLEA COMPLETO
32 51645080150 1 KAPJE CAPOT CAP TAPA

33 51630020221 3 SCHROEF M6X16 VIS SCREW TORNILLO




34 51G30990308 1 ZEKERINGSRING 920 CIRCLIPS SEEGER ESPESOR

35 51G45060009 1 AS AXE AXLE EJE

36 51G45080047 1 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY POLEA

37 ER_6004-2RS 1 LAGER 6004 ROULEMENT BEARING CONJINETE

38 51G45080080 1 BORSTEL 9100 =350 0,3MM BROSSE BRUSH CEPILLO

39 51G30020026 3 SCHROEF M6X70 VIS SCREW TORNILLO

40 51G30020214 3 SCHROEF M6X16 VIS SCREW TORNILLO

41 51G45081193 2 SCHOKDEMPER 916 ANTI SHOCK SHOCK ABSORBER AMORTIGUADOR
42 51G30020221 6 SCHROEF M6X16 VIS SCREW TORNILLO




&2

Watertoevoer
Groupe hydrique
Water unit group
Grupohidrico 3




POS. | REF. N.O. | Ass. | Omschrijving Description Description Descripcion

1 51637520010 1 POMP E508 32W POMPE PUMP BOMBA

2 51G30990280 7 SPANRING ¢10.1 COLLIER COLLAR ABRAZADERA
3 51645080201 2 SLANGETJE 5X8 [=190MM TUYAU HOSE TUBO

4 51655090020 1 BY-PASS BY-PASS BY-PASS BY-PASS

5 51645080198 1 SLANGETJE 6X9 [=290MM TUYAU HOSE TUBO

6 51630020068 3 SCHROEF M6X12 VIS SCREW TORNILLO

7 51G30040007 5 RONDSEL P6x18 Sp2 RONDELLE WASHER ARANDELA

8 51642080313 2 SCHOKDEMPER "L" ANTI SHOCK SHOCK ABSORBER AMORTIGUADOR
9 51645080199 1 SLANGETJE 6X9 [+340MM TUYAU HOSE TUBO

10 51645080361 1 PROPERWATERTANK RESERVOIR TANK DEPOSITO

11 51645080713 1 STOOTRUBBER PARE-SHOCK BUMPER PARACHOQUES
12 51630020221 4 SCHROEF M6X16 VIS SCREW TORNILLO

13 51631000103 1 FITTING M RACCORD FITTING EMPALME

14 51631050008 1 WATERKRAANTJE 1/4" ROBINET cocK GRIFO

15 S1G31000105 1 FITTING RACCORD FITTING EMPALME

16 51645070015 1 HOUDERPLAATJE PLAQUE SUPPORT SUPPORT PLATE PLACA

17 51631000101 1 FITTING "T" RACCORD FITTING EMPALME

18 51645070018 1 PLAATJE PLAQUE PLATE PLACA

19 51G30040027 1 RONDSEL ¢4,3X16 Sp1,5 RONDELLE WASHER ARANDELA

20 51630020202 1 SCHROEF M4X10 VIS SCREW TORNILLO

21 51645070025 1 MOER M10 ECROU NUT TUERCA

22 51645080197 1 SLANGETJE 6X9 [=110MM TUYAU HOSE TUBO

23 51645080200 1 SLANGETJE 6X9 [=220MM TUYAU HOSE TUBO

24 51645060007 1 REGELSCHROEF VIS AJUSTEMENT ADJUSTING SCREW TORNILLO

25 51630020140 1 SCHROEF M4X8 VIS SCREW TORNILLO

26 S1G31000117 1 FITTING 1/4" F RACCORD FITTING EMPALME

27 51630030031 1 MOER M10 ECROU NUT TUERCA

28 SIG55111042 1 DEKSELSTOP KOMPLEET COUVERCLE COMPLET COMPLETE COVER TAPA COMPLETA
29 51645081226 1 VLOTTER FLOTTEUR FLOAT FLOTADOR

31 51630020135 2 SCHROEF TC 2,9X13 VIS SCREW TORNILLO

32 51645081194 1 FILTER FILTRE FILTER FILTRO

33 51644080224 1 VLOTTERMANDJE CAGE FLOTTEUR FLOAT SUPPORT SOPORTO FLOTADOR




34 51G45080067 2 DEKSELSTOP COUVERCLE COVER TAPA

35 51G45080812 1 HOUDER SUPPORT SUPPORT SOPORTO

36 51G45081220 1 DICHTING JOINT GASKET JUNTA

42 S1G55111043 1 DEKSELSTOP KOMPLEET COUVERCLE COMPLET COMPLETE COVER TAPA COMPLETA
43 51G45081219 1 DICHTING JOINT GASKET JUNTA

44 51G55130005 1 BESCHERMINGSPLAAT PLAQUE DE PROTECTION PROTECTION PLATE PLACA PROTECCION
45 51G42150007 1 DICHTING ©145x125 JOINT GASKET JUNTA

46 51G45070027 1 PLAATJE PLAQUE PLATE PLACA

47 51G45070035 1 HENDEL POIGNEE HANDLE MANIVELA

48 51G45080066 1 VULDEKSEL COUVERCLE COVER TAPA

49 51G45080075 1 DICHTING ©35X60X4 JOINT GASKET JUNTA

50 51G45080076 1 DICHTING 55X80X12 JOINT GASKET JUNTA

51 51G45080077 1 DICHTING @55X80X8 JOINT GASKET JUNTA

52 51G45080083 2 AFSTANDSBUS ENTRETOISE SPACER ESPESOR

54 51G45080380 1 VUILWATERTANK RESERVOIR EAU SALE RECUPERATION TANK DEPOSITO

55 51G45080381 1 HENDEL POIGNEE HANDLE MANIVELA

56 51G30020598 2 SCHROEF M8X12 VIS SCREW TORNILLO

57 51G30040106 2 RONDSEL 8X16 Sp1.6 RONDELLE WASHER ARANDELA

58 51G45080519 1 MOTORBESCHERMING PROTECTION MOTEUR MOTOR PROTECTION PROTECCION MOTOR
59 51G45080789 1 DICHTING "Z" JOINT GASKET JUNTA

60 51G45080831 1 DICHTING JOINT GASKET JUNTA

61 51G45080839 1 SLANGETJE 10X14X75 TUYAU HOSE TUBO

62 51G45130176 1 DEKSEL COUVERCLE COVER TAPA

63 $1G55130003 1 BASIS MET AS BASE + AXE BASE + AXLE BASE+EJE

64 51G30020204 9 SCHROEF M6X12 VIS SCREW TORNILLO

65 51G30060034 2 WIEL 9150 ROUE WHEEL RUEDA

66 51G30990051 2 BLOKEERRING ANNEAU DE BLOCAGE WHEEL CLAMP ESPESOR RUEDA
67 51G30990073 2 WIELDEKSEL COUVERCLE ROUE WHEEL COVER TAPA RUEDA

68 $1G37550023 1 ZUIGMOTOR 950W MOTEUR D'ASPIRATION SUCTION MOTOR MOTOR ASPIRACION
69 $1G40080041 1 REGELSTOP BOUCHON DE REGLAGE ADJUSTING STOP TAPA

70 51G30990765 1 REDUCTIE 3/4"M [ 1/4"F REDUCTION REDUCTION REDUKTOR

71 51G31000106 1 FITTING RACCORD FITTING EMPALME

72 51G31000114 1 FITTING PG6 1/4" RACCORD FITTING EMPALME

73 51G31020014 1 AANZUIGFILTER FILTRE ASPIRATION SUCTION FILTER FILTRO




76 $1G30991151 1 DICHTING JOINT GASKET JUNTA

77 51G30040006 1 RONDSEL 96X12,5 Sp1,6 RONDELLE WASHER ARANDELA
82 51G30020221 2 SCHROEF M6X16 VIS SCREW TORNILLO

83 51G46070128 2 VEER RESSORT SPRING MUELLE

84 51G45081233 1 GELUIDSDEMPING INSONORISATION NOISE REDUCER SILENCIADOR
85 51G45081232 1 GELUIDSDEMPING INSONORISATION NOISE REDUCER SILENCIADOR
86 51G30020748 1 SCHROEF M8X30 VIS SCREW TORNILLO




Bedieningsgroep
Groupe commandes
Group ommands
Grupo eléctrica



POS. | REF. N.O. | Ass. | Omschrijving Description Description Descripcion

1 51655130001 1 HENDELSTEUN MONTANT POIGNEE MOUNTING HANDLE MANIVELA

2 51655130002 1 HOUDER SUPPORT SUPPORT SOPORTE

3 51630020326 2 SCHROEF M8X25 VIS SCREW TORNILLO

4 51645070022 2 BUS BAGUE BUSHING EJE

5 51630020026 1 SCHROEF M6X70 VIS SCREW TORNILLO

6 51630030028 1 MOER M6 ECROU NUT TUERCA

7 51645070023 1 PIN AXE AXLE EJE

8 51G30990310 2 ZEKERINGSRING 910 CIRCLIPS SEEGER ESPESOR

9 51645070019 1 TREKSTANG TIRANT TIE ROD TIRANTE

10 51645070020 1 VEER RESSORT SPRING MUELLE

11 51630990307 1 HANDVAT POIGNEE HANDLE MANIVELA

12 51G30040015 2 RONDSEL 922x39 Sp3 RONDELLE WASHER ARANDELA

13 51645060008 1 BUS BAGUE BUSHING EJE

14 51G30990311 1 ZEKERINGSRING 08 CIRCLIPS SEEGER ESPESOR

15 51640120142 1 RADIOFILTER FILTRE RADIO RADIO FILTER ANTI-PARASITOS RADIO
16 51645070016 1 HOUDERPLAATJE PLAQUE SUPPORT SUPPORT PLATE PLACA SOPORTO
17 51630020068 2 VIS M6X12 SCREW SCREW TORNILLO

18 51645070017 1 VEER RESSORT SPRING MUELLE

19 51645070033 1 VEER RESSORT SPRING MUELLE

20 51645080073 1 DEKSEL COUVERCLE COVER TAPA

21 51630020176 3 SCHROEF M5X16 VIS SCREW TORNILLO

22 51G30040007 4 RONDSEL 96x18 Sp2 RONDELLE WASHER ARANDELA

23 S1G45080074 1 DEKSEL COUVERCLE COVER TAPA

24 51645080070 2 HENDEL POIGNEE HANDLE MANIVELA

26 51645120001 1 NETSNOER 3X1,5 15M CABLE D'ALIMENTATION POWER CORD CABLE DE ALIMENTACION
27 51650090293 2 SCHAKELAAR, ROOD INTERRUPTEUR, ROUGE RED SWITCH INTERUPTOR

28 51650090480 1 DUBBELE SCHAKELAAR, ROOD INTERRUPTEUR DOUBLE, ROUGE DOUBLE SWITCH, RED INTERUPTOR DOBLE, ROJO
30 51645080072 1 HEVEL LEVIER LEVER SIFON

31 51630020050 1 SCHROEF M6X25 VIS SCREW TORNILLO

32 51645050161 1 BEDIENINGSPANEEL PANNEAU DE COMMANDE COMMAND PANEL TABLA DE MANDO
33 51630020618 4 SCHROEF TC 3,5X16 VIS SCREW TORNILLO

34 S1G34010070 2 MICROSCHAKELAAR 16A MICROINTERRUPTEUR 16A MICROSWITCH 16A MICROINTERUPTOR




35 $1G45120002 BEDRADING CABLAGE WIRING CABLEO

36 51G34060004 KABELDOORVOER PG11 PASSE-CABLE FAIR LEAD TRANSITO DE CABLE
38 51G34990028 VERKLIKKERLICHTJE TEMOIN CONTROL LIGHT LAMPARA TESTIGO
39 51G55130004 HEVEL LEVIER LEVER SIFON

40 51G30990353 STOPJE BOUCHON STOP TAPON

41 51G4008058 1 KABELDOORVOER PASSE-CABLE FAIR LEAD TRANSITO DE CABLE
43 51G30020078 SCHROEF M8X40 VIS SCREW TORNILLO




Zelfklevers
Adhesifs
Adhesifs
Adhesivos



POS. | REF. N.O. | Ass. | Omschrijving Description Description Descripcion
1 51675030081 2 ZELFKLEVER 80X60MM ADHESIF ADHESIF ADHESIVO PEGATINA
2 51675030272 1 ZELFKLEVER SIGMA 350E ADHESIF ADHESIF ADHESIVO PEGATINA
3 51675030234 1 ZELFKLEVER ADHESIF ADHESIF ADHESIVO PEGATINA




